АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Постановление – проект

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 20 июля 2012 года № 386

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 10.07.2015 № 476 «Об утверждении порядка организации и проведения мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов городского поселения Лянтор», а также в целях повышения качества предоставления и доступности получения муниципальной услуги:
1.Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 20.07.2012 года № 386 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а так же постановка малоимущих граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (с изменениями от 26.06.2013 № 304;  от 27.08.2013 № 417; от 04.07.2014 № 535; от 01.09.2014 № 674; от 08.06.2015 № 366) следующие изменения:
1.1  Подпункт 6 пункта 2.6.1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«6) Сведения из ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» о наличии/отсутствии на праве собственности жилых помещений у заявителя и членов семьи (кроме несовершеннолетних), прибывших в город Лянтор до 26.07.1999 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте  Администрации городского поселения Лянтор.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы города								        Л.В.Зеленская

Пояснительная записка
внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 20 июля 2012 года № 386»

В целях повышения качества предоставления и доступности получения муниципальной услуги вносятся изменения в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 20 июля 2012 года № 386 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а так же постановка малоимущих граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях».

Ведущий специалист
жилищного отдела                                                                      О.Н. Казакова